[image: image1.png]

Venän Federacii
Российская Федерация

Karjalan Valdkund
Республика Карелия

Änižjärven municipaline rajon
Прионежский муниципальный район
Vepsläižen Kalagen külän administracii
Администрация Рыборецкого вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2025г.                                                                                                                                      № 66
О назначении публичных слушаний на территории
Рыборецкого вепсского сельского поселения
В соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава муниципального образования «Рыборецкого вепсского сельского поселения» администрация Рыборецкого вепсского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению вопроса:
Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования «Рыборецкое вепсское сельское поселение»
на 13 октября 2025 года в 16.00 в здании администрации Рыборецкого вепсского сельского поселения, по адресу: с.Рыбрека, ул.Школьная, д.5.
Глава Рыборецкого

вепсского сельского поселения
             М.А.Поляков